
                               2020年 7月 21日 

生徒・保護者各位 

                                     東洋高等学校 

                                  学校長 石井 和彦 

                               外国語科 

 

2020年度 スピーチコンテスト中止のお知らせ 

                             

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。現在、外国語科では、コロナウイルス感染

拡大防止のため、授業内での音読指導を一切行うことができません。この方針は、東京都内での

感染者数が依然として増加傾向であることや、本校での時差登校期間が延長になったことなどの

状況を踏まえ、今後も継続せざるを得ません。つきましては、断腸の思いではありますが、今年

度のスピーチコンテストは中止とさせていただきます。ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 


